UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:         /SCT-VP4

V/v xin dừng tham gia lớp đào tạo,

bồi dưỡng tiếng Lào

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng 7 năm 2022

Ngày 08/7/2022, trên cơ sở đăng ký và thông báo nhập học của Sở Ngoại

vụ, Sở Công Thương ban hành Quyết định số 83/QĐ-SCT về việc cử công chức

Trần Huy Thành - Chánh Thanh tra tham gia lớp đào tạo, bồi dưỡng tiếng Lào

năm 2022 (từ ngày 11/7/2022 đến ngày 17/10/2022); tuy nhiên, do phát sinh một

số công việc ngoài kế hoạch (Thanh tra Sở Công Thương đang tập trung chuẩn bị

báo cáo và làm việc với Đoàn Thanh tra tỉnh theo Văn bản số 405/TT-NV1 ngày

08/7/2022 của Thanh tra tỉnh) nên ông Trần Huy Thành không thể bố trí thời gian

để tham gia trọn vẹn khóa học này.

Vì vậy, Sở Công Thương đề nghị Sở Ngoại vụ Hà Tĩnh chấp thuận cho ông

Trần Huy Thành - Chánh Thanh tra dừng tham gia lớp đào tạo, bồi dưỡng tiếng

Lào năm 2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các P.Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP4.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Thanh Hòa

Kính gửi: Sở Ngoại vụ Hà Tĩnh.

		truongvanduong.sct@hatinh.gov.vn
	2022-07-20T14:22:22+0700

		duongthanhhoa@hatinh.gov.vn
	2022-07-20T15:52:51+0700

		2022-07-20T16:05:58+0700

		2022-07-20T16:06:20+0700

		socongthuong@hatinh.gov.vn
	2022-07-20T16:07:30+0700